PREFEITURA DE

 IRITUIA
PODER EXECUTIVO

Av.: Júlio Ribeiro Tavares, 21 – Centro Irituia/PA – CEP: 68.655-000

PORTARIA/SEMUSI Nº 016/2025 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

“DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL TITULAR

E DE FISCAL SUBSTITUTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRITUIA –

PA”

A Secretaria Municipal de Saúde de Irituia, Estado do Pará, através do Secretário, o senhor

FLÁVIO DOS SANTOS GARAJAU, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Irituia-Pa.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR A servidora MARIA ARIANE DA SILVA PASSOS, matrícula 155629-1,

lotação: Secretaria Municipal de Saúde, à função de Fiscal de Contrato Titular, referente ao

processo Nº A.2025-00021, para o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RECARGA DE GÁS MEDICINAL (GÁS OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO), objetivando

atender as demandas do Hospital Municipal de Irituia/PA. Da PREFEITURA MUNICIPAL DE

IRITUIA – PA”

Art. 2º DESIGNAR os servidor ZIDANE LIMA BAIA matricula nº 135723-9, para acompanhar e

fiscalizar, como suplente, a execução dos contratos do processo acima descrito nos impedimentos

legais e eventuais do titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Irituia-Pará, em 18 de Fevereiro de 2025.

__________________________________________
FLÁVIO DOS SANTOS GARAJAU
Secretário Municipal de Saúde

Decreto Nº 006/2025

		2025-04-07T16:03:30-0300
	FLAVIO DOS SANTOS GARAJAU:62328026249